

Poniżej Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na pytania otrzymane od Oferentów w dniach 24.07.2020 oraz 27.07.2020 r.:

Pytanie 1:

„Czy na etapie składania ofert jeśli Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów należy złożyć zobowiązania wraz z ofertą , czy jedynie w oświadczeniu Wykonawcy zawrzeć informację na temat podmiotów udostępniających, a zobowiązanie złożyć na wezwanie?”

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów zobowiązany jest złożyć zobowiązanie podmiotu trzeciego, o którym mowa w rozdziale VII ust. 2 SIWZ, wraz z ofertą.*

Pytanie 2:

„Jakie formularze należy wypełnić wraz z ofertą? Czy te z oznaczeniem UE?”

Odpowiedź:

*Należy wypełnić formularze zawierające oznaczenia unijne.*

Pytanie 3:

„Proszę o załączenie projektu na wykonanie pali/kolumn pod zbiornik ppoż.”

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, iż wzmocnienie podłoża gruntowego pod zbiornik ppoż. należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną, a więc poprzez wykonanie nasypu przeciążającego wysokości 5 m przez okres 4 miesięcy.*